
UCHWAŁA NR XLVII/298/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 48 198,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48 198,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 48 198,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 48 198,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 53 806 322,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         33 025 572,46 zł, 

b) dochody majątkowe  20 780 749,87 zł, 

2) wydatki ogółem  59 150 080,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        30 996 591,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 28 153 489,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B25825-9DE5-4A9C-A512-6E0353A9C49C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/298/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 259 279,00 48 198,00 11 307 477,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 494 520,00 48 198,00 2 542 718,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 48 198,00 248 198,00 
    200 000,00 48 198,00 248 198,00 

Razem: 53 758 124,33 48 198,00 53 806 322,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B25825-9DE5-4A9C-A512-6E0353A9C49C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/298/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 324 947,00 -11 480,00 313 467,00 

 85195  Pozostała działalność 140 000,00 -11 480,00 128 520,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -11 480,00 128 520,00 

   zakup aparatu USG do Ośrodka Zdrowia w Dobiegniewie 140 000,00 -11 480,00 128 520,00 

852   Pomoc społeczna 4 090 325,32 59 678,00 4 150 003,32 

 85203  Ośrodki wsparcia 735 660,00 59 678,00 795 338,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 440,00 59 678,00 217 118,00 

   zakup samochodu 9-osobowego (8+1) dostosowanego do przewozu 
osób z niepełnosprawnościami 157 440,00 59 678,00 217 118,00 

Razem: 59 101 882,89 48 198,00 59 150 080,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B25825-9DE5-4A9C-A512-6E0353A9C49C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-19T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




